КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2020 года                      с. Александровка                                № 77
Об утверждении списка земельных долей
на земельный участок, из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:08:0305000:71, расположенный в границах плана ТОО «Степное», Александровский с/о, Ейский район,
Краснодарский край (список невостребованных долей)
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании информационного сообщения, опубликованного в газете «Вольная Кубань» от 28 мая 2019 года № 56 (26815) и размещенного на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», учитывая, что общим собранием участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:08:0305000:71 в течение четырех месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, постановляю:

1. Утвердить список земельных долей, на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:08:0305000:71, расположенный в границах плана ТОО «Степное», Александровский с/о, Ейский район, Краснодарский край, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными по основаниям, указанным в пунктах 2 статьи 12.1 Федерального  закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (список невостребованных долей) (прилагается).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                            Э.А.Киселева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Александровского сельского поселения Ейского района

 от ____________ 2020 №_____

СПИСОК
земельных долей на земельный участок
из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:08:0305000:71, расположенный в границах плана
ТОО «Степное», Александровский с/о, Ейский район,
Краснодарский край, земельные доли которых могут быть
признаны невостребованными по основаниям, указанным
в пунктах 2 статьи 12.1 Федерального  закона
от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения»
(список невостребованных долей)
	№

п/п
	Сведения о собственнике земельной доли
	Размер земельной доли, га

	1
	Земельная доля - сведения о собственниках которой не содержатся в принятых до дня вступления в силу Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" решениях органов местного самоуправления о приватизации сельскохозяйственных угодий (постановление Администрации Ейского района Краснодарского края от 21 ноября 1994 года №948 «О выдаче свидетельств нового образца собственникам земельных долей ТОО «Степное»)

	504,0

	Итого
	504,0

Глава Александровского сельского поселения
Ейского района                                                                                       Э.А.Киселева